
 
YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 

289 23  Milovice 

www.tenzi.cz 

IČO: 27204235 

DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565   

email: prodej@yabok.cz 

 

 

CAR SHINE 

 

Technický list 

 

 

 

Výrobek je určen pro leštění všech typů nátěrů (normální, metalizované, nové i staré) a 

lesklých povrchů (chrom, lakované dřevo, plast, sklo). Snadno se používá. Díky nejnovější generaci 

polymerů produkt vyplňuje malé škrábance na laku automobilu, obnovuje barvu a odstraňuje drobné 

nečistoty a skvrny. 

Zajišťuje ochranu nátěru před každodenním znečištěním a špatnými povětrnostními podmínkami. 

 

APLIKACE: 

- nátěry vozidel 

- lesklé povrchy 

 

SLOŽENÍ: 

 - <5% alkoholu 

- aroma složky 

- pomocné látky, které nejsou klasifikovány jako nebezpečné 

 

POUŽITÍ: 

Před použitím si přečtěte bezpečnostní list výrobku. 

Výrobek není třeba ředit. 

Produkt naneste na mírně vlhký povrch. Opatrně ho rozetřete a nechte zaschnout. 

Není třeba leštit. 



 
YABOK s.r.o.   
5. Května 267/51 

289 23  Milovice 

www.tenzi.cz 

IČO: 27204235 

DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565   

email: prodej@yabok.cz 

 

Varování: Nepoužívejte na plném slunci nebo na 

zahřátém povrchu.  

 

DANGER: 

Podle norem výrobek není nebezpečný. 

  

DATUM SPOTŘEBY: 

36 měsíců od data výroby. 

Datum výroby a datum spotřeby jsou uvedeny na obalu. 

 

DODATEČNÉ INFORMACE: 

Další informace naleznete v bezpečnostním listu. Kontaminované nádoby by měly být zcela 

vyprázdněny. Obal ihned po vyprázdnění několikrát vypláchněte. Prázdný obal vyhoďte do 

kontejneru pro plastové obaly, nebo odneste do specializované společnosti zabývající se recyklací. 

Likvidace by měla být v souladu s národními / mezinárodními předpisy. 

 

 

 

 

 

 

 


